
UCHWAŁA NR XXXIX/222/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6i pkt. 1 art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 poz. 1399 ze zm.) Rada 
Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny 
od gospodarstw w których zamieszkuje 1-4 osoby wynosi odpowiednio 9,00 zł od osoby miesięcznie.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny 
od gospodarstw w których zamieszkuje 5 i więcej osób wynosi 40,00 zł miesięczne.

§ 2. 

1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny od gospodarstw w których zamieszkuje 1-4 osoby wynosi odpowiednio 20,00 zł od osoby 
miesięcznie.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny od gospodarstw w których zamieszkuje 5 i więcej osób wynosi 100,00 zł miesięczne.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 4. 

Traci moc uchwała nr XXII/129/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Id: 39F79775-0823-4191-9ACF-AAF303217190. Podpisany Strona 1




